
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 37 ГОДИНА: LI ДАНА:29. јун 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-59/2016 

Дана: 29.06.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. и 

члана 100. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица», бр. 26/08 

и 27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13), 

Градоначелник Града Суботице дана 29. 

јуна 2016. године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је закључно са 23. јуном 

2016. године Бабичковић Синиши престао мандат 

помоћника Градоначелника Града Суботице. 

 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

   Градоначелник 

   Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-60/2016 

Дана: 29.06.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. и 

члана 100. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица», бр. 26/08 

и 27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13), 

Градоначелник Града Суботице дана 29. 

јуна 2016. године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 
 

I 

Утврђује се да је закључно са 23. јуном 

2016. године Буш Отоу (Bús Ottó) престао мандат 

помоћника Градоначелника Града Суботице. 

 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

   Градоначелник 

   Богдан Лабан с.р. 

 

 



Страна 2 – Број 37                                                 Службени лист Града Суботице                                        29. јун 2016. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-58/2016 

Дана: 29.06.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. и 

члана 100. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица», бр. 26/08 

и 27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13), 

Градоначелник Града Суботице дана 29. 

јуна 2016. године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је закључно са 23. јуном 

2016. године Христов Љубену престао мандат 

помоћника Градоначелника Града Суботице. 
 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

   Градоначелник 

   Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-61/2016 

Дана: 29.06.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. и 

члана 100. став 2. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица», бр. 26/08 

и 27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13), 

Градоначелник Града Суботице дана 29. 

јуна 2016. године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о престанку мандата помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

Утврђује се да је закључно са 23. јуном 

2016. године Проф. др. Етели Јеринкић престао 

мандат помоћника Градоначелника Града 

Суботице. 

II 

Овај закључак објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

   Градоначелник 

   Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-3/2016 

Дана: 29.06.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и члана 2. став 4. Одлуке о Градском већу 

Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 1/10 и 40/12), 

Градоначелник Града Суботице дана 29. 

јуна 2016. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о задуживању чланова Градског већа за 

одређене области из надлежности Града 

 

I 

Чланови Градског већа Града Суботице, 
изабрани на седници Скупштине града Суботице 

одржаној дана 23. јуна 2016. године, задужују се 

за следеће области из надлежности Града: 

Небојша Дарабош - за области: туризам, 

инвестиције и међународна сарадња, 

Ујхељи Акош  - за област: 

привреда, 

Шиме Острогонац- за област: пољопривреда. 

Наташа Алексић - за област: образовање, 

Мирослава Бабић - за област: култура, 

Илија Ђукановић - за област: здравство и 

социјална питања, 

Немања Симовић  - за области: спорт и 

омладина. 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

Градоначелник 

   Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 



29. јун 2016.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 37 – Страна 3 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

 

1. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА  

СУБОТИЦЕ БРОЈ ИИ-021-59/2016...............................................................................................................1 

2. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА  

СУБОТИЦЕ БРОЈ ИИ-021-60/2016...............................................................................................................1 

3. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА  

СУБОТИЦЕ БРОЈ ИИ-021-58/2016...............................................................................................................2 

4. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА  

СУБОТИЦЕ БРОЈ ИИ-021-61/2016...............................................................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ЗАДУЖИВАЊУ ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ ВЕЋА ЗА ОДРЕЂЕНЕ ОБЛАСТИ ИЗ 

НАДЛЕЖНОСТИ ГРАДА..............................................................................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


